

# **C.K. ApS**

Lindebugten 58  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Christian Kurt Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C.K. ApS  
Lindebugten 58  
2500 Valby

CVR-nr: 25441869  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Virksomheden driver rådgivningsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Årests resultat betragtes som tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			211.250
Vareforbrug			0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver			0
Andre driftsindtægter			0
Eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger			0
Administrationsomkostninger			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>211.250</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>566.749</b>	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-79.604	-7.063
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>487.145</b>	<b>204.187</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		-1.681	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>485.464</b>	<b>204.187</b>
Skat af årets resultat		-106.802	-44.921
<b>Årets resultat</b>		<b>378.662</b>	<b>159.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0

	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		kr.	kr.
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver			0
Øvrige lovpligtige reserver			0
Vedtægtsmæssige reserver			0
Øvrige reserver			0
Uddelinger			0
Overført resultat		268.062	159.266
<b>I alt</b>		<b>378.662</b>	<b>159.266</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.750	232.813
Andre tilgodehavender		6.719	5.961
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>340.469</b>	<b>238.774</b>
Likvide beholdninger		421.499	61.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>761.968</b>	<b>299.879</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>761.968</b>	<b>299.879</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		427.328	159.266
Forslag til udbytte		110.600	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>587.928</b>	<b>209.266</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.142	1.857
Skyldig selskabsskat		106.802	42.152
Skyldig moms og afgifter		66.096	46.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>174.040</b>	<b>90.613</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>174.040</b>	<b>90.613</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>761.968</b>	<b>299.879</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret